O valor total dos recursos a serem repassados pelo Município signatário deste termo ao Consórcio Intermunicipal de Saúde 

do Alto Rio Pardo - CISARP, referentes ao serviço de transporte em saúde na microrregião de Salinas/Taiobeiras,, no período 

do dia 06 de março de 2025 a 31 de dezembro de 2025,  é de R$ 184.218,74 ( CENTO E OITENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E 

DEZOITO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS), dividido em 11 ( onze ) parcelas mensais conforme dotação especifica para 

essa finalidade; 

Parágrafo primeiro: Na eventualidade de não observância dos prazos para repasse pelo CONSORCIADO este deverá 

inscrever no seu passivo permanente os valores a serem repassados, cabendo ao CONSÓRCIO contabilizar tais valores em